
使用教科書 

教科 科目名 
発行者の 教科書の 

教科書名 年次 履修 
番号 略称 記号 番号 

国語 

国語総合 

国語表現 

現代文Ａ 

183 

0500

02 

第一 

大修館 

東書 

国総 

国表

現Ａ 

362 

307 

306 

高等学校改訂版新編国語総合 

国語表現改訂版 

現代文Ａ 

１・２ 

３ 

２ 

全員 

全員

選択 

地理 

歴史 

世界史Ａ 

日本史Ａ 

地理Ａ 

地図 

007 

007 

046 

130 

実教 

実教 

帝国 

二宮 

世Ａ

日Ａ

地Ａ 

地図 

3123

0930

8 

311 

新版世界史Ａ新訂版 

高校日本史Ａ新訂版 

高校学校新地理Ａ 

詳解現代地図 

３ 

１ 

１ 

１ 

全員 

選択 

選択 

選択 

公民 現代社会 007 実教 現社 315 最新現代社会新訂版 ２・３ 全員 

数学 

数学Ⅰ 

数学Ａ 

数学活用 

007 

007 

007 

実教 

実教 

実教 

数Ⅰ 

数Ａ 

数活 

323 

323 

301 

高校数学Ⅰ新訂版 

高校数学Ａ新訂版 

数学活用 

１ 

２・３ 

２・３ 

全員 

選択 

選択 

理科 

科学と人間生活 

化学基礎 

生物基礎 

007 

183 

007 

実教 

第一 

実教 

科人 

化基 

生基 

307 

322 

314 

科学と人間生活新訂版 

高等学校改訂新化学基礎 

高校生物基礎新訂版 

１ 

３ 

２ 

全員

全員 

全員 

保健 

体育 

保健体育 050 大修館 保体 304 現代高等保健体育改訂版 １・２ 全員 

芸術 

音楽Ⅰ 

美術Ⅰ 

書道Ⅰ 

089 

116 

038 

友社 

日文 

光村 

音Ⅰ 

美Ⅰ 

書Ⅰ 

312 

305 

308 

改訂版ＯＮ！１ 

高校生の美術１ 

書Ⅰ 

１ 

１ 

１ 

選択 

選択 

選択 

外
国
語 

コミュニケーション英語Ⅰ 

 

発展英語 

 

英語会話 

015 

 

061 

 

015 

三省堂 

 

啓林館 

 

三省堂 

コ１ 

 

英Ⅰ 

 

英会 

335 

 

329 

 

302 

VISTA English Communication Ⅰ 

New Edition 

Revised Vision Quest English 

Expression I Standard 

SELECT English Conversation 

１・２ 

 

３ 

 

２・３ 

全員 

 

選択 

 

選択 

家庭 家庭総合 007 実教 家総 309 新家庭総合ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟでつくる未来 １・２ 全員 

農 
 
 

 
 

業 

農業と環境 
農業情報処理 

 

草花 

食品製造 

植物ﾊﾞｲｵﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 
 

野菜 

果樹 

農業経営 

作物 

農業機械 

造園技術 
環境緑化材料 

造園計画 

測量 

生物活用 

007 

007 

 

007 

007 

007 

 

007 

0070

07 

0070

07 

179 

179 

201 

0070

07 

実教 

実教 

 

実教 

実教 

実教 

 

実教 

実教 

実教 

実教 

実教 

電機大 

電機大 

海文堂 

実教 

実教 

農業 

農業 

 

農業 

農業 

農業 

 

農業 

農業

農業 

農業 

農業 

農業 

農業 

農業 

工業 

農業 

325 

303 

 

304 

305 

306 

 

311 

3123

13 

318 

320 

323 

324 

310 

335 

326 

農業と環境新訂版 

農業情報処理 

〃 

草花 

食品製造 

植物バイオテクノロジー 

〃 

野菜 

果樹 

農業経営 

作物 

農業機械 

造園技術 

環境緑化材料 

造園計画 

測量 

生物活用 

１ 

１ 

２・３ 

２・３ 

３ 

１ 

２ 

２・３ 

３ 

２・３ 

２・３ 

３ 

２・３ 

２ 

２ 

２・３ 

３ 

全員 

全員 

選択 

選択 

選択 

全員 

選択 

選択

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

選択 

 


