使用教科書

1	21	発行者の		教科書の				
教科	科目名	番号	略称	記号	番号	教科書名	年次	履修
	国語総合	183	第一	国総	362	高等学校改訂版新編国語総合	1 • 2	全員
国語	国語表現	0500	大修館	国表	307	国語表現改訂版	3	全員
	現代文A	02	東書	現A	306	現代文A	2	選択
	世界史A	007	実教	世A	3123	新版世界史A新訂版	3	全員
地理	日本史A	007	実教	日A	0930	高校日本史A新訂版	1	選択
歴史	地理A	046	帝国	地A	8	高校学校新地理A	1	選択
	地図	130	二宮	地図	311	詳解現代地図	1	選択
公民	現代社会	007	実教	現社	315	最新現代社会新訂版	2 · 3	全員
	数学 I	007	実教	数 I	323	高校数学I新訂版	1	全員
数学	数学A	007	実教	数A	323	高校数学A新訂版	2 · 3	選択
	数学活用	007	実教	数活	301	数学活用	2 • 3	選択
	科学と人間生活	007	実教	科人	307	科学と人間生活新訂版	1	全員
理科	化学基礎	183	第一	化基	322	高等学校改訂新化学基礎	3	全員
	生物基礎	007	実教	生基	314	高校生物基礎新訂版	2	全員
保健	保健体育	050	大修館	保体	304	現代高等保健体育改訂版	1 • 2	全員
体育								
	音楽I	089	友社	音 I	312	改訂版ON!1	1	選択
芸術	美術 I	116	日文	美I	305	高校生の美術 1	1	選択
	書道 I	038	光村	書I	308	書Ⅰ	1	選択
	コミュニケーション英語 Ι	015	三省堂	コ1	335	VISTA English Communication I	1 • 2	全員
外 国 語	7% II +++37	0.01	교수 사나 상수		000	New Edition		vaa Tra
国 国	発展英語	061	啓林館	典 I	329	Revised Vision Quest English	3	選択
нп	₩ ₹ 人 ₹C	015	一/5/4	₩ ^	000	Expression I Standard	0 0	788.40
家庭	英語会話 家庭総合	015 007	三省堂 実教	灰 宏 家総	302 309	SELECT English Conversation 新家庭総合パートナーシップでつくる未来	2 · 3 1 · 2	選択
<u> </u>			美教	多総 農業	309			
	農業情報処理	007 007	夫教 実教	展来 農業	303	農業と環境新訂版 農業情報処理	1 1	全員 全員
	及术情報之生	007	天教	辰未	303	長未旧報処理	$2 \cdot 3$	選択
	草花	007	実教	農業	304	" 草花	$\begin{bmatrix} 2 & 3 \\ 2 & 3 \end{bmatrix}$	選択
	食品製造	007	実教	農業	305	食品製造	3	選択
	植物バイオテクノロジー	007	実教	農業	306	植物バイオテクノロジー	1	全員
農			/\3A	从木			2	選択
	野菜	007	実教	農業	311	野菜	2 • 3	選択
	果樹	0070	実教	農業	3123	果樹	3	選択
	農業経営	07	実教	農業	13	農業経営	2 • 3	選択
業	作物	0070	実教	農業	318	作物	2 • 3	選択
未	農業機械	07	実教	農業	320	農業機械	3	選択
	造園技術	179	電機大	農業	323	造園技術	2 • 3	選択
	環境緑化材料	179	電機大	農業	324	環境緑化材料	2	選択
	造園計画	201	海文堂	農業	310	造園計画	2	選択
	測量	0070	実教	工業	335	測量	2 • 3	選択
	生物活用	07	実教	農業	326	生物活用	3	選択